representació cultural única de la qual es deriven drets de propietat intel·lectual.

6. El  dia  28  de  maig  de  2024,  el  Sr.  Andreu  Enfedaque  Pedros,  amb  DNI  ***9395**  en
representació  de  ARTISTAMENTE  SL,  NIF  B67515817,  ha  aportat  la  declaració
responsable per import de 2.400,00€ (dos mil quatre-cents euros) import sense IVA o de
2.904,00 € (dos mil  nou-cents  quatre euros) IVA inclòs del 21%.

7. El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.

8. Existeix crèdit pressupostari  suficient per tal  de fer front a les despeses derivades del
contracte de referència a l’aplicació 221  4311  22699, segons es desprèn de l’operació

[...]

acord  podran acordar,  bé  la  resolució  del  contracte,  bé  la  seva execució  en data
posterior, sempre respectant l’equivalència de prestacions.

3. En cas de condicions climatològiques adverses,  s’acordarà l’execució en una data
posterior.

4. El preu total del contracte és de per import de 2.400,00€ (dos mil quatre-cents euros)
import sense IVA o de 2.904,00€ (dos mil nou-cents quatre euros) IVA inclòs del 21%.

5. El contractista ha de tenir una assegurança de responsabilitat civil d’import mínim de
150.000€ (cent cinquanta mil euros).

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a ARTISTAMENTE amb NIF B67515817,
amb  domicili  social  al  Carrer  Bolivia,  239  1a  Planta  de  08020  Barcelona,  per  import  de
2.400,00€ (dos mil quatre-cents euros) import sense IVA o de 2.904,00 € (dos mil  nou-cents
quatre euros) IVA inclòs del 21%. 

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 2.904,00 € (dos mil  nou-cents
quatre euros) IVA inclòs del 21%, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 221  4311  22699 del
pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD núm. 920240002715.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a Sra. Rosa Serra Vicente, tècnica adscrita